

Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын қорытындылау

1. Білім беру ұйымының толық атауы: «Ақтөбе облысының білім басқармасы Мұғалжар ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Мұғалжар жалпы білім беретін орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

2. Білім беру ұйымының орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Мұғалжар ауылы. Наурыз көшесі 1 А.

3. Заңды тұлғаның байланыс деректері: Тел:8/71334/24059, mugalzhar.om@mail.ru, веб сайт: <http://mugaljar.mugalzhar-roo.edu.kz/>

4. Заңды тұлға өкілінің байланыс деректері: Кулумшин Естибай Умурбаевич, тел: 8-708-539-07-85

5. Құқық белгілейтін және құрылтайшылық құжаттары: Қазақстан Республикасы әділет министрлігі Ақтөбе облысының әділет департаменті Мұғалжар ауданаралық әділет басқармасы. Заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы анықтама. БСН970740001201, Қандыағаш қаласы 13.01.2021ж

6. Рұқсат беру құжаттары: Лицензия 12.02.2021 жыл №KZ81LAA00023381.. Білім беру қызметіне айналысу үшін лицензияға №001 қосымшасы 12.02.2021 жылы берілген. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласындағы қызметтік басталғаны немесе тоқталғандығы туралы хабарлама №KZ56RVK00024796 20.10.2020 жыл.

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалауға арналған өлшемшарттары 1-қосымшаға сәйкес жүзеге асырылады:

1.1 МЖМБС және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін арнайы орта білімді "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша 2 педагог және «Бастауыш білім беру» мамандығы бойынша 2 педагог 2017-2018 оқу жылында жұмыс істеді (растайтын құжаттар қоса беріледі). Мектепалды сыныпта 2 тәрбиеші "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша педагогтердің үлесі 50% - ға бағаланды, демек "**zhaqsy**".

МЖМБС және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін арнайы орта білімді "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша 2 педагог және «Бастауыш білім беру» мамандығы бойынша 2 педагог 2018-2019 оқу жылында жұмыс істеді (растайтын құжаттар қоса беріледі). Шағын орталықта 2 тәрбиеші, мектепалды сыныпта 2 тәрбиеші. "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша педагогтердің үлесі 50*% - ға бағаланды, демек "**zhaqsy**".

МЖМБС және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін арнайы орта білімді

"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша 2 педагог және «Бастауыш білім беру» мамандығы бойынша 2 педагог 2019-2020 оқу жылында жұмыс істеді (растайтын құжаттар қоса беріледі). Шағын орталықта 2 тәрбиеші, мектепалды сыныпта 2 тәрбиеші. "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша педагогтердің үлесі 50% - ға бағаланды, демек **"zhaqsy"**.

МЖМБС және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша 2020-2021 оқу жылында арнайы орта білімді 2 педагог жұмыс істеді (растайтын құжаттар қоса беріледі). Шағын орталықта 2 тәрбиеші, мектепалды сыныпта 2 тәрбиеші. "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша педагогтердің үлесі 50% - ға бағаланды, демек, **"zhaqsy"**.

МЖМБС және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша 2021-2022 оқу жылында арнаулы орта білімді 2 педагог жұмыс істеді (растайтын құжаттар қоса беріледі). Шағын орталықта арнаулы орта білімді 1 тәрбиеші, мектепалды сыныпта 2 тәрбиеші. "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша педагогтердің үлесі 66,6 % - ға бағаланды, демек, **"zhaqsy"**.

МЖМБС және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту" мамандығы бойынша 2022-2023 оқу жылында арнайы орта білімді 2 педагог жұмыс істеді (растайтын құжаттар қоса беріледі). Шағын орталықта 1 тәрбиеші, мектепалды сыныпта 2 тәрбиеші. "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандығы бойынша педагогтердің үлесі 66,6 % - ға бағаланды, демек, **"zhaqsy"**.

1.2 Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің үлгілік оқу бағдарламасын сапалы іске асыру, баланың өмірін қорғауды қамтамасыз ету және денсаулығын нығайту мақсатында білім беру қызметін меңгеру, білімді меңгеруге дайындықты қамтамасыз ету, баланың жеке қасиеттерін қалыптастыру үшін "Денсаулық", "Қатынас", "Таным", "Шығармашылық", "Әлеуметтік орта" білім беру салалары бойынша пәндік-кеңістік дамытушы орта ұйымдастырылды.

1.3 Интернет желісіне қосылу нәтижелері білім беру ұйымдарын бағалау критерийлеріне 1-қосымшаның 1.2-тармағына сәйкес былайша бағаланды. 2017-2018 оқу жылында ADSL жылдамдығы 8 Мб/с асатын интернет **"zhaqsy"** ретінде бағаланды. 2018-2019 оқу жылында ADSL

жылдамдығы 9 Мб/с-тан асатын интернет **"zhaqsy"** ретінде бағаланды. 2019-2020 оқу жылында жылдамдығы 11 Мб/с-тан асатын интернет **"zhaqsy"** деп бағаланды. 2020-2021 оқу жылында жылдамдығы 11 Мб/с-тан асатын интернет **"zhaqsy"** деп бағаланды. 2021-2022 оқу жылында жылдамдығы 11 Мб/с-тан асатын интернет **"zhaqsy"** деп бағаланды. 2022-2023 оқу жылында жылдамдығы 11 Мб/с-тан асатын интернет **"zhaqsy"** деп бағаланды.

1.3 2017-2018 оқу жылында "Пони" халықаралық байқауына мектепалды даярлық сыныбынан 1 тәрбиеленуші қатысып, сертификат алды. Шағын орталық тәрбиеленушілерінен қатысым жоқ.

1.3-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2017-2018 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі және қашықтықтан өтетін Халықаралық және Республикалық зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері **"ortasha"** ретінде бағаланды.

2018-2019 оқу жылында "Пони" халықаралық байқауына мектепалды даярлық сыныбының 1 тәрбиеленуші қатысып, 1 тәрбиеленуші дипломмен марапатталды. Аудандық «Таңғажайып әлем» театралдық байқауында шағын орталық тәрбиеленушілері ІІ орын алып марапатталды.

1.3-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2018-2019 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі және қашықтықтан өтетін Халықаралық және Республикалық зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері **"ortasha"** ретінде бағаланды. (бағаланатын кезеңге зияткерлік конкурстарға қатысу материалдары қоса беріледі);

1.3. 2019-2020 оқу жылында "Пони" халықаралық байқауына мектепалды даярлық сыныбынан және шағын орталық тәрбиеленушілерінен қатысым жоқ.

1.3-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2019-2020 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі және қашықтықтан өтетін Халықаралық және Республикалық зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері **"ortasha"** ретінде бағаланды.

1.3- 2020-2021 оқу жылында мектеп алды даярлық сыныбынан "Пони" халықаралық байқауына 3 оқушы қатысып, диплом алды, 1 тәрбиеленуші «Қош келдің, Алтын күз» атты Республикалық сайыстан І орын алды, «Менің сүйікті ертегім» Республикалық конкурстан 2 тәрбиеленуші қатысып, екеуі І дәрежелі орын алды. Мектепалды даярлық сыныбының тәрбиеленушілері «Ешкім де ұмытылмайды, ешнәрсе де ұмытылмақ емес»

атты Республикалық қашықтықтан өткен байқаудан I дәрежелі дипломмен марапатталды.

1.3-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2020-2021 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі және қашықтықтан өтетін Халықаралық және Республикалық зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері **"zhaqsy"** ретінде бағаланды. (бағаланатын кезеңге зияткерлік конкурстарға қатысу материалдары қоса беріледі);

1.3. 2021-2022 оқу жылында шағын орталық тәрбиеленушілері халықаралық «Күздің алтын түстері» бейнелеу өнері байқауына 4 тәрбиеленуші қатысып, I,II,III орындармен марапатталды. Шағын орталық тобынан 2 тәрбиеленушісі Республикалық «Абай» пәндік олимпиадасына қатысып, I, II дәрежелі дипломдармен марапатталды. Мектепалды даярлық сынып тәрбиеленушілері Халықаралық «Күздің алтын түстері» бейнелеу өнері байқауына 10 тәрбиеленуші қатысып, I,II,III орындармен марапатталды.

1.3-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2019-2020 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі және қашықтықтан өтетін Халықаралық және Республикалық зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері **"uzdik"** ретінде бағаланды. (бағаланатын кезеңге зияткерлік конкурстарға қатысу материалдары қоса беріледі);

1.3. 2022-2023 оқу жылында "Пони" халықаралық байқауына мектепалды даярлық сыныбынан 14 тәрбиеленуші қатысып, 14 тәрбиеленуші II дәрежелі дипломмен марапатталды. "Пони" халықаралық байқауына шағын орталықтан 3 тәрбиеленуші қатысып, 3 тәрбиеленуші II дәрежелі дипломмен марапатталды. Мектепалды даярлық сынып тәрбиеленушісі «Алтын бала-2022» республикалық байқауына «Фото сурет» аталымы бойынша қатысып, II орын иеленді. Аудандық «Ертегілер еліне саяхат» шығармашылық байқауында мектепалды даярлық сынып тәрбиеленушілері II орынмен марапатталды. Аудандық «Қарттарым – асыл қазынам» бейнеүндеу байқауына мектепалды даярлық сыныбының 6 тәрбиеленушісі қатысып, 1 тәрбиеленуші I орын, 2 тәрбиеленуші II орын, 3 тәрбиеленуші III орынмен марапатталды.

1.4 2017-2018 оқу жылында XI-Халықаралық «Ақ көгершін» балалар шығармашылығы фестиваль- байқауына мектепалды даярлық сыныбынан 2 тәрбиеленуші қатысып, I орын, 1 тәрбиеленуші 2 орынға орынға ие болды.

1.4-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2017-2018 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі

немесе сырттай өтетін Халықаралық немесе Республикалық деңгейдегі байқаулар мен шығармашылық, көркемдік конкурстар мен байқауларға қатысу нәтижелері **"zhaqsy"** ретінде бағаланды. (бағаланатын кезеңге шығармашылық, көркемдік конкурстарға қатысу материалдары қоса беріледі);

1.4-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2018-2019 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі немесе сырттай өтетін Халықаралық немесе Республикалық деңгейдегі байқаулар мен шығармашылық, көркемдік конкурстар мен байқауларға қатысу нәтижелері **«ortasha»** ретінде бағаланды. (бағаланатын кезеңге шығармашылық, көркемдік конкурстарға қатысу материалдары қоса беріледі);

1.4-критерий бойынша мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау үшін 2022-2023 оқу жылында тәрбиеленушілердің күндізгі немесе сырттай өтетін Халықаралық немесе Республикалық деңгейдегі байқаулар мен шығармашылық, көркемдік конкурстар мен байқауларға қатысу нәтижелері **"zhaqsy"** ретінде бағаланды. (бағаланатын кезеңге шығармашылық, көркемдік конкурстарға қатысу материалдары қоса беріледі);

2. Мұғалжар жалпы білім беретін орта мектебінің мектепалды даярлық сыныбы тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптар бойынша төмендегідей бағаланады.

2.1 МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасымен анықталған әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі және білім беру саласы бойынша жас топтары бойынша игерілуге жататын білім, білік, дағды және құзырет көлемін анықтау үшін ата-аналарға сауалнама жүргізілді. Сауалнама барысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптары бойынша меңгерілуі тиіс білім, білік, дағды көлемін қаншалықты меңгергендігін анықтадық. Сауалнамаға мектепалды даярлық тобының 36 ата-анасы қатысты. Сауалнамаға қатысқан 36 ата-ананың 36-і **"uzdik"** нәтижесін көрсетті. Ата-аналардың дайындық деңгейіне қанағаттануы 100% құрады және **"uzdik"** ретінде бағаланды.

Бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарын бағалауға арналған өлшемшарттар

2022-2023 оқу жылында бастауыш сыныпта 8 мұғалім сабақ берді. Осы мұғалімдерден педагог-зерттеуші-1, педагог-сарапшы-6, біреуі педагог-

модератор, Бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтердің жалпы санынан педагог-зерттеуші және педагог-сарапшы санаттағы педагогтердің үлесі-87,5% -ды құрады.

Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарының 2-қосымшасына сәйкес, Бастауыш білім беру деңгейіндегі педагогтердің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеушілердің үлесі бойынша 2022-2023 оқу жылы «uzdik» болып бағаланды.

1.2 Негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлердің үлесі

2022-2023 оқу жылында негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің және педагог-сарапшы, педагог-зерттеушілердің үлесі - 62%.

Мұғалімдердің сапалық құрамының өзгеруіне мұғалімдердің мекен-жайын ауыстыруы және жылма - жыл мектебіміздің жас мамандармен толығуы әсерін тигізді. Дегенмен мұғалімдер жылма-жыл біліктілік санаттарын перспективалық жоспарға сай жоғарылатып келеді.

Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарының 2-қосымшасына сәйкес, негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеушілердің үлесі бойынша 2022-2023 оқу жылы «uzdik», болып бағаланды.

1.3. Зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға қатысу нәтижелері

білім беру ұйымдарын бағалау критерийлеріне 2-қосымшаның 1.3.-тармағына сәйкес келесідей бағаланды:

2017-2018 оқу жылында халықаралық және республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **32,3 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2018-2019 оқу жылында Халықаралық немесе Республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **36,6%-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2019-2020 оқу жылында Халықаралық немесе Республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **39,3 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2020-2021 оқу жылында Халықаралық немесе Республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **55,8 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2021-2022 оқу жылында Халықаралық немесе Республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **39,8%-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2022-2023 оқу жылында Халықаралық немесе Республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **50 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2017-2018 оқу жылында өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **1,5 %-ға «төмен»** ретінде бағаланды.

2018-2019 оқу жылында өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **1,2 %-ға «төмен»** ретінде бағаланды.

2019-2020 оқу жылында өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **21,2 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2020-2021 оқу жылында өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **21,8 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2021-2022 оқу жылында өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **27,9 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2022-2023 оқу жылында өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **33 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2017-2018 оқу жылында қалалық және аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **27,1 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2018-2019 оқу жылында қалалық және аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **22,8 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2019-2020 оқу жылында қалалық және аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **40,3 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2020-2021 оқу жылында қалалық және аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **42,2 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2021-2022 оқу жылында қалалық және аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **43,5 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

2022-2023 оқу жылында қалалық және аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарының жеңімпаздары мен жүлдегерлерінің үлесі **50 %-ға «үздік»** ретінде бағаланды.

1.4 тармаққа сәйкес спорттық, шығармашылық және мәдени байқауларға, конкурстарға, фестивальдер мен байқауларға қатысу нәтижелері.

1.4 Білім беру ұйымдарын бағалау критерийлеріне 2-қосымша келесідей бағаланды:

2017-2018 оқу жылында өңірлік немесе облыстық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломанттарының үлесі 3,1 % құрады.

2018-2019 оқу жылында қалалық немесе аудандық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, Мектебіміздің оқушылары жүлделі орындарға ие болған аудандық деңгейдегі жарыстар Аудандық деңгейдегі жеңімпаздар үлесі – 10 % құрады.

2019-2020 оқу жылында өңірлік немесе облыстық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломанттарының үлесі 1 % құрады.

2019-2020 оқу жылында қалалық немесе аудандық спорт, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 6,1 % құрады.

2019-2020 оқу жылында қалалық немесе аудандық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 12% құрады.

2020-2021 оқу жылында қалалық немесе аудандық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 5% құрады.

2021-2022 оқу жылында халықаралық немесе республикалық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломанттарының үлесі 8 %, «uzdik» ретінде бағаланды.

2021-2022 оқу жылында өңірлік немесе облыстық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломанттарының үлесі 9% құрады.

2021-2022 оқу жылында өңірлік немесе облыстық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломанттарының үлесі 3 % құрады.

2021-2022 оқу жылында қалалық немесе аудандық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 13% құрады.

2022-2023 оқу жылында халықаралық немесе республикалық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 0 % құрады.

2022-2023 оқу жылында өңірлік немесе облыстық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 0 % құрады.

2022-2023 оқу жылында қалалық немесе аудандық спорттық, мәдени, шығармашылық іс-шаралардың жеңімпаздары мен жүлдегерлері, лауреаттары мен дипломаттарының үлесі 13% құрады.

Оқушылардың спорттық, шығармашылық және мәдени конкурстарға, жарыстарға, байқауларға, фестивальдер мен байқауларға қатысу нәтижелері

2022-2023 оқу жылы

Осы оқу жылында оқушылар контингенті – 303

Халықаралық, Республикалық жүлдегерлер үлесі – 0

Халықаралық, Республикалық сайыстардан жүлдегерлер жоқ.

Облыстық деңгейдегі жеңімпаздардың үлесі – 0

Облыстық деңгейдегі сайыстардан жүлдегерлер жоқ.

Аудандық деңгейдегі жеңімпаздар үлесі – 13 %

«Жас сарбаз-Тәуелсіздік тірегі» жобасы аясында, «Жас сарбаз» патриоттық клубтарының тәрбиеленушілері арасында әскери сайыс өтті. Сайыстың мақсаты: тәрбиеленушілерге рухани адамгершілік және патриоттық тәрбие беру. Сайыс қортындысы бойынша АК-74 макетін уақытқа шашып жинаудан жүлделі ІІІ-ші орынға 7 сынып оқушысы Жетпісбай Мансұр ие болды. Жалпы командалық есепте, Мұғалжар жалпы білім беретін орта мектебі жүлделі ІІ ші орынды иеленді. Команда мүшелері: Шәріп Айбар, Удаев Ермахан, Байғазы Бектұрсын, Құттыбай Нұрзат, Серікбаев Нұртілек, Смағұлов Дінмұхаммед, Жетпісбай Мансұр жекелей дипломдармен марапатталды. Аудандық білім бөлімінің спорттық іс-шаралар жоспарына сәйкес мектеп оқушылар арасында өткізілген үстел теннисі жарысына оқушылар қатысты. Жетекшісі: Кенжебай М, Қазмағанбетов С.

«Ұлттық мектеп лигасы» жоспарына сәйкес Ембі қаласында 9-11 класс ер балалар, қыз балалар арасында волейбол жарысына мектебіміздің құрама командалары қатысты. Нәтижесінде қыз балаларымыз жартылай финалдан 1 орынға ие болып Қандыағаш қаласына жолдама алды. Ауданнан 3 орынға ие болды. Жетекшісі: А.Атаев. «Ұлттық мектеп лигасы» жоспарына сәйкес 7-8 класс арасында аудандық «Алтын доп» баскетбол жарысы өтті. Оқушылар топтық кезеңнен өте алмай қалды. Аудандық волейбол жарысында 5-6 класс ер балалар командасы жүлделі I орынға ие болып, облысқа жолдама алды. Жетекшісі М.Саринов. Осы жарыста мектеп 5-6 класс қыздар командасы жартылай финалда 2 орынға ие болды. Жетекшісі Ж.Нурсейтова. «Ұлттық мектеп лигасы» жоспарына сәйкес ұлттық ойын «Асық ату» 5 – 6 сыныптар арасында аудандық жарыста III орынға ие болды. Жетекшісі: С.Қазмағамбетов.

1.5. Интернет желісіне қосылу.

Интернет желісіне қосылу нәтижелері білім беру ұйымдарын бағалау критерийлеріне 1-қосымшаның 1.2-тармағына сәйкес осылай бағаланды. 2017-2018 оқу жылында ADSL жылдамдығы 8 Мб/с асатын интернет "zhaqsy" ретінде бағаланды. 2018-2019 оқу жылында ADSL жылдамдығы 8 Мб/с-тан асатын интернет "zhaqsy" ретінде бағаланды. 2019-2020 оқу жылында ADSL жылдамдығы 9 Мб/с-тан асатын интернет "zhaqsy" ретінде бағаланды. 2020-2021 оқу жылында ADSL жылдамдығы 9 Мб/с-тан асатын интернет "zhaqsy" деп бағаланды. 2021-2022 оқу жылында ADSL жылдамдығы 11 Мб/с-тан асатын интернет "zhaqsy" деп бағаланды.

2022-2023 оқу жылында Transtelecom қабылдау бөлмесі жылдамдығы speedtest 41.89 Mbps/c, робототехника кабинетінің speedtest-11.45 Mbps/c асатын интернет "zhaqsy" деп бағаланды.

Білім беру ұйымының басшысы:

Жиенбаева Ф.К.